様式第１号（第５条関係）

                                          令和  年    月   日

   中津市長 奥 塚 正 典  あて

                             自主防災組織名

                              代表者氏名

                             電話番号

      自主防災組織活動事業費補助金交付申請書兼実績報告書

自主防災組織活動事業費補助事業について、補助金の交付を受けたいので、関係書類を

添えて下記のとおり申請します。

記

１ 補助対象事業の内容

             事業

２ 交付申請額

                   円

  ３ 添付書類

     (1) 事業計画書

      (2) 事業実績報告書

(3) 事業経費の収支決算書

(4) 領収書、写真その他補助事業の実施が確認できる書類

(5) 自主防災組織の規約（初回申請時のみ）

(6) その他